Совет депутатов

муниципального образования

  Сухореченский сельсовет

      Бузулукского района
    Оренбургской области
              Р Е Ш Е Н И Е

           24.04.2024  № 181

	О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Сухореченский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 22.12.2023г. № 168 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сухореченский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 5 Устава муниципального образования Сухореченский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Сухореченский сельсовет  РЕШИЛ:

1.  Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Сухореченский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области от 22.12.2023г. № 168 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сухореченский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области» изменение, дополнив пункт 2.1. раздела 2. «Порядок формирования муниципального дорожного фонда» подпунктом 2.1.11 следующего содержания:

«2.1.11Доходов от прочих дотаций бюджетам сельских поселений, поступающих из бюджета Бузулукского района в рамках реализации проекта «Народный бюджет» на капитальный ремонт, ремонт и (или) содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после  обнародования и опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности, труду и экономическим вопросам.

Председатель Совета депутатов
Г.Г.Давыденко
Глава сельсовета
А.В.Худяков
Разослано: в дело, администрации сельсовета, финансовому   управлению, постоянной комиссии    по   бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  труду   и     экономическим вопросам, Бузулукской межрайпрокуратуре.